Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"25" августа 2022 года
	№ 41/299-5

О создании комиссии по списанию материальных ценностей

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Федеральным стандартом бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора» и в целях списания материальных ценностей, приобретенных для подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская
РЕШИЛА:
1. Создать комиссию по списанию материальных ценностей в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии: Водолазова Анна Юрьевна – заместитель председателя ТИК;
	Члены комиссии: Исакова Светлана Васильевна – секретарь ТИК;
Ювженко Дмитрий Александрович – член ТИК;
Левченко Лидия Петровна – бухгалтер ТИК.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Боровскую Т.И.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                      Т.И. Боровская

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                      С.В. Исакова